交１
[bookmark: _GoBack]第１号様式（第７関係）
                                                                                                        　　年　　月　　日
公益財団法人東京都農林水産振興財団
理事長  　　　　　　　　　　　　殿
                     　申請者　住所
法人名等
                        　　   代表者名　　　　　　　　　　　印

公益財団法人東京都農林水産振興財団
中・大規模建築物の木造木質化支援事業費補助金交付申請書
（設計支援）

公益財団法人東京都農林水産振興財団木造木質化支援事業費補助金交付要綱第７の規定に基づき、事業計画書等を添えて申請します。

記
１　事業実施施設
　　施設名称：
　　施設住所：

２ 補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　円　※千円未満切り捨て

３　別紙資料
(1) 誓約書（第２号様式）
(2) 事業計画書（第３号様式）
(3) 収支予算書（第４号様式）
(4)　申請者の概要（第５号様式）
(5) その他関係書類（設計図、工程表、補助対象経費計算書等）